

PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

dle článku 16 NAŘÍZENÍ EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (ES) č. 1935/2004 ze dne 27. října 2004

o materiálech a předmětech určených pro styk s potravinami

Prohlašujeme, že námi dodávaný výrobek

Hygienická paleta H1

splňuje požadavky těchto předpisů:

- NAŘÍZENÍ EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY č. 1935/2004/ES
- NAŘÍZENÍ KOMISE EU č. 10/2011 o materiálech a předmětech z plastů určených pro styk s potravinami.
- SMĚRNICE KOMISE č. 2007/19/ES
- Zákon č. 258/2000 Sb. v aktualizovaném znění
- Vyhláška MZ č. 38/2001 Sb. v aktualizovaném znění

Výrobce: Paul Craemer GmbH, Herzenbrock-Clarholz, Německo

Zkušebna: WESSLING Laboratoriem GmbH, Alatenberg, Německo, zkušební protokol č. PAL 08-11959-1/lem ze dne 20.3.2008

Výrobek je vyroben ze základního materiálu HDPE

Tyto výrobky jsou vhodné pro přímý styk se všemi potravinami.

Pro zkoušení celkové migrace bylo použito zkušební metody dle ASU B 80.30-1, která odpovídá požadavkům vyhlášky č. 38/2001 Sb., příloha č. 4 Použité simulanty a podmínky zkoušení:

simulant A: destilovaná voda, 10 dní, 40 °C / celková migrace: 1,0 mg/dm²
simulant B: 3% vodný roztok kyseliny octové, 10 dní, 40 °C / celková migrace: 2,0 mg/dm²
simulant C: 10 % vodný roztok etanolu, 10 dní, 40 °C / celková migrace: < 1.0 mg/dm²
simulant D: iso-oktan, 2 dny, pokojová teplota / celková migrace: < 1.0 mg/dm²

Ve Znojmě, dne 1.7.2013

Marcela Knobová
jednatelka společnosti



PPO GROUP CZ, s.r.o.
Brněnská 2938/25
671 81 ZNOJMO 5
IC: 60713445 DIČ: CZ60713445
TEL: 515 200 680 FAX: 515 200 690

PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

dle článku 16 NAŘÍZENÍ EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (ES) č. 1935/2004 ze dne 27. října 2004

o materiálech a předmětech určených pro styk s potravinami

Prohlašujeme, že námi dodávaný výrobek

Hygienická paleta TC1

splňuje požadavky těchto předpisů:

- NAŘÍZENÍ EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY č. 1935/2004/ES
- NAŘÍZENÍ KOMISE EU č. 10/2011 o materiálech a předmětech z plastů určených pro styk s potravinami.
- SMĚRNICE KOMISE č. 2007/19/ES
- Zákon č. 258/2000 Sb. v aktualizovaném znění
- Vyhláška MZ č. 38/2001 Sb. v aktualizovaném znění

Výrobce: Paul Craemer GmbH, Herzenbrock-Clarholz, Německo

Zkušebna: WESSLING Laboratorium GmbH, Alatenberg, Německo, zkušební protokol č. PAL 08-11959-1/lem ze dne 20.3.2008

Výrobek je vyroben ze základního materiálu HDPE

Tyto výrobky jsou vhodné pro přímý styk se všemi potravinami.

Pro zkoušení celkové migrace bylo použito zkušební metody dle ASU B 80.30-1, která odpovídá požadavkům vyhlášky č. 38/2001 Sb., příloha č. 4 Použité simulanty a podmínky zkoušení:

simulant A: destilovaná voda, 10 dní, 40 °C / celková migrace: 1,0 mg/dm²

simulant B: 3% vodný roztok kyseliny octové, 10 dní, 40 °C / celková migrace: 2,0 mg/dm²

simulant C: 10 % vodný roztok etanolu, 10 dní, 40 °C / celková migrace: < 1.0 mg/dm²

simulant D: iso-oktan, 2 dny, pokojová teplota / celková migrace: < 1.0 mg/dm²

Ve Znojmě, dne 1.7.2013

Marcela Knobová
jednatelka společnosti



PPO GROUP CZ, s.r.o.
Brněnská 2938/25
671 81 ZNOJMO 5
IČ: 60713445 DIČ: CZ60713445
TEL: 515 200 680 FAX: 515 200 690

PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

dle článku 16 NAŘÍZENÍ EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (ES) č. 1935/2004 ze dne 27. října 2004

o materiálech a předmětech určených pro styk s potravinami

Prohlašujeme, že námi dodávaný výrobek

Hygienická paleta TC3

splňuje požadavky těchto předpisů:

- NAŘÍZENÍ EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY č. 1935/2004/ES
- NAŘÍZENÍ KOMISE EU č. 10/2011 o materiálech a předmětech z plastů určených pro styk s potravinami.
- SMĚRNICE KOMISE č. 2007/19/ES
- Zákon č. 258/2000 Sb. v aktualizovaném znění
- Vyhláška MZ č. 38/2001 Sb. v aktualizovaném znění

Výrobce: Paul Craemer GmbH, Herzenbrock-Clarholz, Německo

Zkušebna: WESSLING Laboratorium GmbH, Alatenberg, Německo, zkušební protokol č. PAL 08-11959-1/lem ze dne 20.3.2008

Výrobek je vyroben ze základního materiálu HDPE

Tyto výrobky jsou vhodné pro přímý styk se všemi potravinami.

Pro zkoušení celkové migrace bylo použito zkušební metody dle ASU B 80.30-1, která odpovídá požadavkům vyhlášky č. 38/2001 Sb., příloha č. 4 Použité simulanty a podmínky zkoušení:

simulant A: destilovaná voda, 10 dní, 40 °C / celková migrace: 1,0 mg/dm²

simulant B: 3% vodný roztok kyseliny octové, 10 dní, 40 °C / celková migrace: 2,0 mg/dm²

simulant C: 10 % vodný roztok etanolu, 10 dní, 40 °C / celková migrace: < 1.0 mg/dm²

simulant D: iso-oktan, 2 dny, pokojová teplota / celková migrace: < 1.0 mg/dm²

Ve Znojmě, dne 1.7.2013

Marcela Knobová
jedenatelka společnosti



PPO GROUP CZ, s.r.o.
Brněnská 2938/25
671 81 ZNOJMO 5
IČ: 60713445 DIČ: CZ60713445
TEL: 515 200 680 FAX: 515 200 690